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CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2 
PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 15 Dames, 200m Libre Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats Finales
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang AN Temps Pts 100m 200m

Cat. générale

1. CHAPUY, Selam S5 SAINT ETIENNE HANDISPORT 5:06.49 16 2:29.60 2:36.89
2. CORDIER, Emilie S3 HANDISPORT REGION NAZAIRIENNE6:39.53 6 3:13.46 3:26.07
3. RAMBAUD, Marion S5 HANDISPORT MARSEILLE 5:29.59 4 2:42.20 2:47.39
4. DE LUCA, Adeline S3 GUYENNE HANDI NAGES 6:59.41 2 3:24.77 3:34.64
5. BENSOUILAH, Inès S5 H.A.N.M 6:02.85 2:58.20 3:04.65

DUCATILLON, Inès S4 HANDISPORT LYONNAIS 7:11.12 3:34.59 3:36.53
SAVAGE, Véronique S4 ASMF PARIS 7:42.33 3:54.92 3:47.41

Cat. générale

1. BEAUDET, Chantal S3 C.H.S AZUREENS CANNES 6:09.52 23 2:56.59 3:12.93

Epreuve 16 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats Finale
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang AN Temps Pts 100m 200m

Cat. générale

1. BUSSI, Frederic S3 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE4:51.82 155 2:15.48 2:36.34
2. MUGNEROT, Corentin S4 SAINT ETIENNE HANDISPORT 4:43.16 57 2:15.18 2:27.98
3. FEIPEL, Theo S3 ASSO THIONVILLOISE HANDISPORT6:12.01 3 3:07.78 3:04.23
4. SAINT GEORGES, Ethan S5 HANDISPORT REGION NAZAIRIENNE5:29.75 2:35.86 2:53.89

DURANTE, Xavier S4 CLUB HANDISPORT AIXOIS 6:05.65 3:02.23 3:03.42

Epreuve 17 Dames, 400m Libre Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats Finales
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m

Cat. générale

1. MAGNIN, Tayina HANDISPORT LYONNAIS 6:55.65 56 1:38.03 1:51.17 1:48.90 1:37.55
50m: 45.22 45.22 150m: 2:33.42 55.39 250m: 4:24.34 55.14 350m: 6:10.31 52.21

100m: 1:38.03 52.81 200m: 3:29.20 55.78 300m: 5:18.10 53.76 400m: 6:55.65 45.34

2. BORET, Cynthia SAUMUR NATATION 7:22.56 33 1:44.21 1:51.98 1:54.57 1:51.80
50m: 49.53 49.53 150m: 2:39.93 55.72 250m: 4:32.90 56.71 350m: 6:27.71 56.95

100m: 1:44.21 54.68 200m: 3:36.19 56.26 300m: 5:30.76 57.86 400m: 7:22.56 54.85

3. CHEVREUIL, Nicole HANDISPORT REGION NAZAIRIENNE7:22.89 3 1:43.48 1:56.10 1:54.67 1:48.64
50m: 48.12 48.12 150m: 2:41.46 57.98 250m: 4:36.86 57.28 350m: 6:30.00 55.75

100m: 1:43.48 55.36 200m: 3:39.58 58.12 300m: 5:34.25 57.39 400m: 7:22.89 52.89

GUERARD, Sarah SAINT BRIEUC NATATION 7:23.86 3 1:40.34 1:54.90 1:57.52 1:51.10
50m: 45.46 45.46 150m: 2:37.24 56.90 250m: 4:33.68 58.44 350m: 6:31.72 58.96

100m: 1:40.34 54.88 200m: 3:35.24 58.00 300m: 5:32.76 59.08 400m: 7:23.86 52.14

5. BESNARD, Emeline HANDISPORT ANGERS 9:00.22 2 2:05.41 2:18.32 2:17.26 2:19.23
50m: 1:00.10 1:00.10 150m: 3:13.15 1:07.74 250m: 5:32.33 1:08.60 350m: 7:48.37 1:07.38

100m: 2:05.41 1:05.31 200m: 4:23.73 1:10.58 300m: 6:40.99 1:08.66 400m: 9:00.22 1:11.85

6. BENNETT, Nathalie HANDISPORT ANGERS 7:31.92 1 1:44.21 1:55.61 1:57.36 1:54.74
50m: 48.96 48.96 150m: 2:41.70 57.49 250m: 4:38.09 58.27 350m: 6:34.60 57.42

100m: 1:44.21 55.25 200m: 3:39.82 58.12 300m: 5:37.18 59.09 400m: 7:31.92 57.32

SCARPINATO, Patricia C.H.S AZUREENS CANNES8:15.14 1 1:51.63 2:07.78 2:09.36 2:06.37
50m: 51.49 51.49 150m: 2:55.13 1:03.50 250m: 5:04.56 1:05.15 350m: 7:14.19 1:05.42

100m: 1:51.63 1:00.14 200m: 3:59.41 1:04.28 300m: 6:08.77 1:04.21 400m: 8:15.14 1:00.95

8. LE MARCOU, Julia HANDISPORT ANGERS 8:31.63 1:54.67 2:09.72 2:14.61 2:12.63
50m: 53.70 53.70 150m: 2:58.90 1:04.23 250m: 5:12.04 1:07.65 350m: 7:26.11 1:07.11

100m: 1:54.67 1:00.97 200m: 4:04.39 1:05.49 300m: 6:19.00 1:06.96 400m: 8:31.63 1:05.52
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CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2 
PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 17, Dames, 400m Libre, Finale

Cat. générale

1. LORANDI, Elodie HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE4:51.45 832 1:09.07 1:14.20 1:15.03 1:13.15
50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.95 36.88 250m: 3:00.64 37.37 350m: 4:14.93 36.63

100m: 1:09.07 36.24 200m: 2:23.27 37.32 300m: 3:38.30 37.66 400m: 4:51.45 36.52

2. HAAB, Manon CNBV 5:31.59 626 1:18.92 1:25.15 1:25.21 1:22.31
50m: 36.92 36.92 150m: 2:00.84 41.92 250m: 3:26.10 42.03 350m: 4:51.59 42.31

100m: 1:18.92 42.00 200m: 2:44.07 43.23 300m: 4:09.28 43.18 400m: 5:31.59 40.00

3. LINTZ, Maelle VICHY VAL D'ALLIER HANDISPORT5:33.88 431 1:18.76 1:26.25 1:26.37 1:22.50
50m: 36.97 36.97 150m: 2:02.02 43.26 250m: 3:28.25 43.24 350m: 4:54.00 42.62

100m: 1:18.76 41.79 200m: 2:45.01 42.99 300m: 4:11.38 43.13 400m: 5:33.88 39.88

4. MAZET VIGNAUD, Luan MONTPELLIER PAILLADE NATATION5:52.99 268 1:19.41 1:31.01 1:30.80 1:31.77
50m: 36.30 36.30 150m: 2:03.74 44.33 250m: 3:34.58 44.16 350m: 5:06.62 45.40

100m: 1:19.41 43.11 200m: 2:50.42 46.68 300m: 4:21.22 46.64 400m: 5:52.99 46.37

Epreuve 18 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats Finales
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m

Cat. générale

1. GODART, Yohann CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS5:54.59 219 1:18.62 1:33.02 1:33.46 1:29.49
50m: 36.88 36.88 150m: 2:05.02 46.40 250m: 3:37.69 46.05 350m: 5:10.40 45.30

100m: 1:18.62 41.74 200m: 2:51.64 46.62 300m: 4:25.10 47.41 400m: 5:54.59 44.19

2. ORCEL, Romain ASPTT NANTES 6:10.58 126 1:26.45 1:35.72 1:36.26 1:32.15
50m: 41.22 41.22 150m: 2:14.03 47.58 250m: 3:49.81 47.64 350m: 5:25.31 46.88

100m: 1:26.45 45.23 200m: 3:02.17 48.14 300m: 4:38.43 48.62 400m: 6:10.58 45.27

3. DUMOUX, Sebastien HANDISPORT LYONNAIS 5:58.18 42 1:22.63 1:31.32 1:34.21 1:30.02
50m: 38.86 38.86 150m: 2:07.34 44.71 250m: 3:40.66 46.71 350m: 5:13.68 45.52

100m: 1:22.63 43.77 200m: 2:53.95 46.61 300m: 4:28.16 47.50 400m: 5:58.18 44.50

4. PORTAL, Kilian CNO ST GERMAIN EN LAYE5:57.20 34 1:25.20 1:34.44 1:32.35 1:25.21
50m: 38.41 38.41 150m: 2:12.87 47.67 250m: 3:45.40 45.76 350m: 5:17.20 45.21

100m: 1:25.20 46.79 200m: 2:59.64 46.77 300m: 4:31.99 46.59 400m: 5:57.20 40.00

5. MATHIEU, Julien HANDIVIENNE 6:06.73 26 1:24.97 1:37.80 1:34.46 1:29.50
50m: 40.09 40.09 150m: 2:13.59 48.62 250m: 3:50.86 48.09 350m: 5:23.02 45.79

100m: 1:24.97 44.88 200m: 3:02.77 49.18 300m: 4:37.23 46.37 400m: 6:06.73 43.71

6. TROUSSARD, Morgan LES ANTILOPES 6:07.14 25 1:23.14 1:34.68 1:35.55 1:33.77
50m: 38.30 38.30 150m: 2:10.23 47.09 250m: 3:45.80 47.98 350m: 5:21.38 48.01

100m: 1:23.14 44.84 200m: 2:57.82 47.59 300m: 4:33.37 47.57 400m: 6:07.14 45.76

EBERHARD, Bastien ANGLET OLYMPIQUE NATATION7:17.89 25 1:36.46 1:52.11 1:54.91 1:54.41
50m: 45.83 45.83 150m: 2:32.78 56.32 250m: 4:25.76 57.19 350m: 6:22.37 58.89

100m: 1:36.46 50.63 200m: 3:28.57 55.79 300m: 5:23.48 57.72 400m: 7:17.89 55.52

8. RAYS, Amadeo LA ROCHE SUR YON NATATION7:14.89 4 1:38.69 1:56.88 1:55.40 1:43.92
50m: 45.24 45.24 150m: 2:36.45 57.76 250m: 4:33.49 57.92 350m: 6:24.79 53.82

100m: 1:38.69 53.45 200m: 3:35.57 59.12 300m: 5:30.97 57.48 400m: 7:14.89 50.10

Cat. générale

1. CORNIC, Mael HANDISPORT BREST 4:51.06 793 1:09.32 1:13.76 1:14.65 1:13.33
50m: 33.76 33.76 150m: 1:46.31 36.99 250m: 3:00.80 37.72 350m: 4:14.78 37.05

100m: 1:09.32 35.56 200m: 2:23.08 36.77 300m: 3:37.73 36.93 400m: 4:51.06 36.28

2. HAIBACH, Alexandre ASC PAU BEARN HANDISPORT4:43.06 741 1:04.47 1:11.60 1:13.75 1:13.24
50m: 30.00 30.00 150m: 1:39.65 35.18 250m: 2:52.50 36.43 350m: 4:07.09 37.27

100m: 1:04.47 34.47 200m: 2:16.07 36.42 300m: 3:29.82 37.32 400m: 4:43.06 35.97

3. VERPIOT, Enzo HANDISPORT VALENCE 5:24.47 701 1:17.97 1:22.25 1:22.93 1:21.32
50m: 37.79 37.79 150m: 1:59.09 41.12 250m: 3:21.64 41.42 350m: 4:44.24 41.09

100m: 1:17.97 40.18 200m: 2:40.22 41.13 300m: 4:03.15 41.51 400m: 5:24.47 40.23

4. VIOT, Julien HANDISPORT VALENCE 5:46.60 665 1:20.53 1:28.99 1:29.80 1:27.28
50m: 37.48 37.48 150m: 2:04.69 44.16 250m: 3:34.62 45.10 350m: 5:03.42 44.10

100m: 1:20.53 43.05 200m: 2:49.52 44.83 300m: 4:19.32 44.70 400m: 5:46.60 43.18
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CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2 
PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 18, Messieurs, 400m Libre, Finale, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m

5. PICARD, Bruno 97 CANARD ROCHELAIS 6:17.71 95 1:22.76 1:35.34 1:40.78 1:38.83
50m: 39.14 39.14 150m: 2:09.03 46.27 250m: 3:47.37 49.27 350m: 5:29.17 50.29

100m: 1:22.76 43.62 200m: 2:58.10 49.07 300m: 4:38.88 51.51 400m: 6:17.71 48.54

6. ROBELET, Antoine ANGERS NATATION 5:46.98 74 1:18.80 1:27.19 1:30.77 1:30.22
50m: 37.33 37.33 150m: 2:01.65 42.85 250m: 3:31.55 45.56 350m: 5:02.49 45.73

100m: 1:18.80 41.47 200m: 2:45.99 44.34 300m: 4:16.76 45.21 400m: 5:46.98 44.49

Epreuve 19 Dames, 50m Brasse Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats Finales
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. DUCATILLON, Inès SB3 HANDISPORT LYONNAIS 2:17.48
SAVAGE, Véronique SB3 ASMF PARIS 2:41.87

Cat. générale

1. CORDIER, Amélie SB15 AS DES SOURDS DE TOLOSA 41.01 729
2. BEAUDET, Chantal SB3 C.H.S AZUREENS CANNES 2:11.28 1

Epreuve 20 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats Finales
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. BUSSI, Frederic SB3 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE1:10.60 163
2. PAWLIKOWSKI, Filippos SB15 AS DES SOURDS DE TOLOSA 56.03 18
3. MUGNEROT, Corentin SB3 SAINT ETIENNE HANDISPORT 1:32.15 5
4. BILY, Didier SB3 CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE1:38.32 1
5. DURANTE, Xavier SB3 CLUB HANDISPORT AIXOIS 1:47.75

Cat. générale

1. LE RISBE, Cedric SB3 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS 55.51 639
disq. CHARDARD, Laurent SB5 GUYENNE HANDI NAGES 50.91

Epreuve 21 Dames, 100m Brasse Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats Finales
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. LARDIERE, Rachel SB5 HANDIVIENNE 2:08.95 534
2. WALTER, Chloé SB13 ASHPA STRASBOURG 1:45.77 350
3. MALBOS, Claire SB7 CLUB HANDISPORT DE MAULE 2:14.12 226
4. BERLIER, Manon SB12 CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 1:52.68 191
5. SACHE, Solene SB5 CERGY PONTOISE NATATION 2:33.77 180
6. DESFOSSES, Laurine SB8 CERCLE NAUTIQUE DE BRUNOY 2:07.71 105
7. CHAPUY, Selam SB4 SAINT ETIENNE HANDISPORT 2:53.89 104
8. L'HER, Margot SB9 HANDISPORT REGION NAZAIRIENNE 2:06.06 101
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CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2 
PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 21, Dames, 100m Brasse, Finale

Cat. générale

1. HABSCH, Elizabeth SB9 HANDISPORT ANGERS 1:26.59 828
2. PIERRE, Emeline SB9 DAUPHINS SECTION PALOISE 1:29.31 768
3. CORDIER, Amélie SB15 AS DES SOURDS DE TOLOSA 1:28.96 731
4. XU, Caroline SB9 HANDISPORT VALENCE 1:38.66 551
5. MAHIEU, Laura SB6 AQUA TRI MONTBARD 2:08.11 419
6. DOUARD FERCHICHI, Stephanie SB11 HANDIVIENNE 1:59.44 344
7. HAAB, Manon SB15 CNBV 1:50.26 265
8. VERCASSON, Florence SB8 HANDISPORT VALENCE 1:57.30 223

Epreuve 22 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats Finales
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. ORCEL, Romain SB6 ASPTT NANTES 1:52.70 327
2. BERTHIER, Thomas SB7 HANDISPORT VALENCE 1:53.05 264
3. BONNEVAL, Frederic SB13 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1:34.92 253
4. SCHERB, Julien SB5 SRC HANDISPORT NATATION 2:20.79 179
5. ABOUDAI, Alexandre SB13 ASH GOLBEY EPINAL 1:40.02 170
6. GRELLETY, Kelyan SB13 CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE1:40.48 164
7. MICHAELIS, Tom SB11 CLUB HANDISPORT AIXOIS 2:04.37 66
8. ARTZ, Maxime SB7 ASHPA STRASBOURG 2:12.67 63

Cat. générale

1. MAHISTRE, Yohan SB7 HANDISPORT VALENCE 1:25.26 845
2. VIOT, Julien SB5 HANDISPORT VALENCE 1:50.65 660
3. GUINET, Corentin SB8 HANDISPORT VALENCE 1:26.66 600
4. VERPIOT, Enzo SB6 HANDISPORT VALENCE 1:42.27 533
5. FRIGO, Wilfried SB9 HANDIVIENNE 1:28.21 451
6. TALLON, Matthieu SB13 LES ANTILOPES 1:28.12 398

Epreuve 23 Dames, 50m Libre Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats Finales
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. LEWANDOWSKI, Nastasia S6 CLUB DE NATATION BERCE-BELINOI 42.35 532
2. RAGAZZINI, Johanna S7 ASSO THIONVILLOISE HANDISPORT 43.53 376
3. MAGNIN, Tayina S9 HANDISPORT LYONNAIS 39.29 352
4. DESSAGNES, Melody S9 GUYENNE HANDI NAGES 40.81 272
5. RIGAUD, Caroline S9 HANDISPORT MARSEILLE 41.45 241
6. GUERARD, Sarah S10 SAINT BRIEUC NATATION 40.81 200
7. WALTER, Chloé S13 ASHPA STRASBOURG 41.96 102
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CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2 
PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 23, Dames, 50m Libre, Finale

Cat. générale

1. LORANDI, Elodie S10 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE29.33 911
2. PIERRE, Emeline S10 DAUPHINS SECTION PALOISE 30.28 855
3. XU, Caroline S9 HANDISPORT VALENCE 32.34 802
4. ETIENNE, Lucie S9 HANDISPORT GRAND NANCY 33.00 760
5. HABSCH, Elizabeth S10 HANDISPORT ANGERS 32.48 710
6. LINTZ, Maelle S10 VICHY VAL D'ALLIER HANDISPORT 33.07 669
7. CASGHA, Sophie S10 HANDISPORT MARSEILLE 33.39 647
8. HAAB, Manon S15 CNBV 34.42 512

Epreuve 24 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats Finales
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. GODART, Yohann S8 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 33.42 474
2. HORN, Corentin S8 HANDISPORT LYONNAIS 33.69 452
3. DUMOUX, Sebastien S10 HANDISPORT LYONNAIS 32.69 276
4. BONNEVAL, Frederic S13 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 32.12 264
5. MATHIEU, Julien S10 HANDIVIENNE 33.02 253
6. TROUSSARD, Morgan S10 LES ANTILOPES 33.49 223
7. AUBRY, Louis S10 SAINT BRIEUC NATATION 34.46 167
8. LE DRAOULLEC, Xavier S10 AMSLF SPORTS ET HANDICAPS 35.56 117

Cat. générale

1. CORNIC, Mael S8 HANDISPORT BREST 28.93 840
2. MAHISTRE, Yohan S8 HANDISPORT VALENCE 29.20 820
3. LE HIR, Nicolas S10 HANDISPORT BREST 27.51 726
4. GUINET, Corentin S9 HANDISPORT VALENCE 29.68 697
5. BARON, Pierre-Alexandre S10 HANDISPORT REGION NAZAIRIENNE 27.85 696
6. CHARDARD, Laurent S6 GUYENNE HANDI NAGES 34.48 661
7. BOLLORE, Guillaume S8 C.E.P LORIENT 32.06 587
8. LE RISBE, Cedric S5 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS 40.81 463

Epreuve 27 Dames, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang Temps Pts

1. HANDISPORT VALENCE 1 HANDISPORT VALENCE 3:27.91
ABEILLE, Raphaëlle 54.70 COUSIN, Cassandre 42.24
VERCASSON, Florence 1:17.04 XU, Caroline 33.93

2. HANDISPORT MARSEILLE HANDISPORT MARSEILLE 3:34.59
CASGHA, Sophie +0,45 1:17.22 RAMBAUD, Marion 40.50
PAULI, Agathe 53.31 RIGAUD, Caroline 43.56

3. HANDIVIENNE 1 HANDIVIENNE 3:50.98
PHAM-CUC, Brigitte 53.34 DOUARD FERCHICHI, Stephanie 48.69
LARDIERE, Rachel 1:23.50 BOUAOUN, Inés 45.45

4. HANDISPORT ANGERS 1 HANDISPORT ANGERS 4:00.34
LE MARCOU, Julia 1:06.03 BENNETT, Nathalie 41.30
BESNARD, Emeline 1:24.40 HABSCH, Elizabeth 48.61
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CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2 
PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 27, Dames, 4 x 50m 4 nages, Cat. générale

Rang Temps Pts

5. GUYENNE HANDI NAGES 1 GUYENNE HANDI NAGES 4:51.74
ANDRON, Lea +0,71 1:36.57 DESSAGNES, Melody 54.87
DE LUCA, Adeline 1:08.13 SMADJA, Manon 1:12.17

Epreuve 28 Messieurs, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
16/06/2018 Liste résultats
Points: FFHIPCICSD 2018

Rang Temps Pts

1. HANDISPORT VALENCE 1 HANDISPORT VALENCE 2:32.09
VIOT, Julien +0,83 43.22 VERPIOT, Enzo 39.32
MAHISTRE, Yohan 38.56 GUINET, Corentin 30.99

2. T.O.A.C SECTION NATATION 1 T.O.A.C SECTION NATATION 3:20.64
ANDRET, Pierrick +0,92 53.36 EDUARDS, Gary 36.26
BERTOUX, Jean-Daniel 1:09.26 NESTAR, Loic 41.76

3. HANDISPORT ORLEANNAIS 1 HANDISPORT ORLEANNAIS 3:30.52
TEIXEIRA, David +0,78 1:02.26 RENARD, Mehdi 48.63
RAMON, Nicolas 55.49 ROUXEL, Damien 44.14

4. SRC HANDISPORT NATATION 1 SRC HANDISPORT NATATION 3:36.56
SCHERB, Julien +0,75 59.03 HAEFFELE, Simon 42.91
SCHALLER, Robin 1:05.41 LEGENTIL, Jérémy 49.21


